Міністэрства аховы здароўя

Рэспублікі Беларусь

Установа адукацыі

«Гродзенскі дзяржаўны

медыцынскі ўніверсітэт»

ЗАГАД

Министерство здравоохранения

Республики Беларусь

Учреждение образования

«Гродненский государственный

медицинский университет»

ПРИКАЗ

26.07.2024  № 313–ЛД

г.Гродна г.Гродно

О зачислении в число обучающихся

1 курса педиатрического факультета

для получения специального высшего образования

На основании решения приемной комиссии (протокол № 13 от

26.07.2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить обучающимися 1 курса по специальности «Педиатрия» на

обучение за счет средств республиканского бюджета 26.07.2024 следующих

лиц:

1.  Андрощик Олег Иванович

2.  Ахрем Милена Дмитриевна

3.  Бересневич Тимофей Витальевич

4.  Бич Дмитрий Витальевич

5.  Болматова Ксения Ивановна

6.  Босая Анна Алексеевна

7.  Бурик Дарья Ивановна

8.  Бурнович Елизавета Анатольевна

9.  Бэсман Каролина Михайловна

10.  Васюхневич Алексей Дмитриевич

11.  Гайдук Татьяна Анатольевна

12.  Гмир Анна Николаевна

13.  Голоскок Ангелина Валерьевна

14.  Голуб Ксения Александровна

15.  Горбацкий Юрий Степанович

16.  Грицевич Маргарита Андреевна

17.  Дубровская Анна Павловна

18.  Дудко Иван Андреевич

19.  Еремич Мария Валерьевна

20.  Жедик Даниил Александрович

21.  Карпей Марта Александровна

22.  Ковалевич Мария Леонидовна

23.  Ковальчук Анна Юрьевна

24.  Кушнеревич Анна Александровна

25.  Лойко Анастасия Ивановна

26.  Мармыш Анастасия Владимировна

27.  Мищук Александра Валентиновна

28.  Нестерова Полина Александровна

29.  Никитенко Арина Дмитриевна

30.  Пелля Александра Денисовна

31.  Плющеня Ксения Николаевна

32.  Повзун Марина Николаевна

33.  Пузей Никита Евгеньевич

34.  Рыжанкова Софья Кирилловна

35.  Самойло Виктория Алексеевна

36.  Санкович Дарья Александровна

37.  Сергиевич Екатерина Сергеевна

38.  Серик Анна Викторовна

39.  Солуйчик Виталина Андреевна

40.  Талерчик Маргарита Викторовна

41.  Тетько София Сергеевна

42.  Трофимчук Владимир Денисович

43.  Трубчик Ольга Николаевна

44.  Федосеева Полина Павловна

45.  Хвоенок Никита Денисович

46.  Хмылко Кирилл Эдуардович

47.  Чергейко Елизавета Юрьевна

48.  Шешолко Яна Александровна

Проректор по воспитательной работе

доцент         И.А.Курстак